                                                      2                            Продовження додатка


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

      36          сесія     VIII       скликання

РIШЕННЯ
21.07.2023                                                                                            № 1283-36/VIII.
Про внесення змін до рішення 

міської ради від 05.12.2022
№753-26/VIII
З метою забезпечення реалізації проєктів Кам’янської міської територіальної громади в рамках Фінансової угоди «Програма з відновлення України» між Україною та Європейським інвестиційним банком, керуючись п.«б» ст.32, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 05.12.2022 №753-26/VIII 
«Про надання дозволу на проведення робіт управлінню охорони здоров’я Кам’янської міської ради» зміни, виклавши пункт 1. в такій редакції: 
«1. Надати дозвіл на проведення робіт управлінню охорони здоров’я Кам’янської міської ради в Комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «Міська лікарня №9» та Комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «Міська лікарня швидкої медичної допомоги» по наступним об’єктам:
-
«Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня швидкої медичної допомоги»                                         за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А». Коригування 1.;

-
Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №9"за адресою:м.Кам'янське,просп.Аношкіна,72. Коригування».
2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління охорони здоров’я міської ради, координацію – на секретаря міської ради Ктітарову Н.В., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету фінансів та інвестицій.
Міський голова 




                       Андрій БІЛОУСОВ

